
UCHWAŁA NR XLIII/190/2010

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/106/08 Rady Gminy Kawęczyn
 z dnia 1 grudnia 2008 roku w sprawie upoważnienia Kierownika

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kawęczynie do załatwiania
 spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
 gminnym( Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kawęczyn uchwala co następuje:

§ . 1

Uchyla się uchwałę nr XXIII Rady Gminy Kawęczyn z dnia 1 grudnia 2008 r. w sprawie
 upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kawęczynie do
 załatwiania spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom, uprawnionym do alimentów.

§ . 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.

§ . 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn
Edward Michalak


